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Издание 8, 2018/11/30 

До  
Општина Велес 
Одделение  за урбанизам  
и заштита на животната средина 

ББ  АА  РР  АА  ЊЊ  ЕЕ  
ззаа  ииззддаавваањњее  ннаа  ооддооббррееннииее  ззаа  ппррооммееннаа  ннаа  ииннввеессттииттоорр  

Од __________________________________________________________________________,  
(име и презимe на физичкото лице или назив на правното лице) 

          Улица ___________________________________, број ________, во _____________________, 
(адреса на физичкото лицe или седиште на правното лице) 

         Контакт телефон __________________________, е-пошта_______________________________, 

          за издавање на одобрение за промена на инвеститор  на објект на улица 

           ________________________________________, број ________, во ________________. 

Со барањето ги поднесувам следните документи: 

1. Одобрение за градење бр. _______________, од _______________ год.;
2. Согласност од останатите градители; и
3. Потврда за платени административни такси во вредност од ____ денари.

           Барател, 

      ______________, ________________ 201_ година  _____________________ 
     (населено место) (ден и месец) 
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1. Административна такса за поднесување  на барање:

- Сметка: 100-0000000630-95
- Уплатна сметка:  840-111-03182
- Приходна шифра:  722-315-00
- цел на дознаката:  Административна такса
- назив на примачот: трезорска сметка; 
- банка на примачот: НБРМ; 
- износ: 50,00 денари. 
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